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Starts and Results: Preliminar 4 años · 2009, 2015, 2016 - Día: 2019-09-21 Pista: Pista 1

Juez C: [AN] Teresa Fontan Oñate
Juez CV1: [CM] David Mérida Martín
Juez CV2: [MA] Bobby Fernández de Bobadilla y Bassave

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR T
trot

W
walk

C
canter

S
subm.

GI
gen. imp.

Deducción %

1

FORMENTOR - WESTF
- | Negra | 2015 | - x - x -

Juan Pablo Matute Guimon 
-

MA
7.8 7.5 7.6 6.7 7.6 - 74.400%

2

BON JOVI - OLDBG
S | Castaña | 2015 | - x - x -

Rubén Costa Giner
-

MU
7.6 7.8 7.3 7.0 7.4 - 74.200%

3

TRIUNFADOR PJ - PRE
S | Torda | 2015 | - x - x -

Miky Lloyb Borrás Revett 
-

BA
7.0 7.2 7.2 6.9 7.2 - 71.000%

4

SILENCIOSO MIGALINDA II - PRE
S | Torda | 2015 | - x - x -

Joanna Gia Kristiina Robinson
-

6.8 7.5 7.0 6.9 7.1 - 70.600%

5

PICARO ALHAMILLA - PRE
S | Torda | 2015 | - x - x -

Rafael Ortiz Alcalá-Zamora
-

AN
7.0 7.0 6.9 7.2 7.0 - 70.200%

6

BELMONTE AZORES - PRE
G | Torda | 2015 | KARACOL AZORES x NUBE AZORES x
-

Rafael Ortiz Alcalá-Zamora
Antonio Ruiz Fernández

AN
6.9 7.0 7.0 6.9 6.9 - 69.400%

7

QUEBRANTO LINARES - PRE
S | Alazana | 2015 | - x - x -

Miky Lloyb Borrás Revett 
-

BA
6.9 6.8 7.0 6.7 6.8 - 68.400%

8

PAN - PRE
S | Castaña | 2015 | - x - x -

Juan Jesús Carreño Martínez
-

AN
6.6 6.5 6.7 6.5 6.6 - 65.800%

9

CORDOBESA P - PRE
M | Castaña | 2015 | - x - x -

Cristina Perona Laliga
-

AN
6.4 6.7 6.0 5.6 6.2 - 61.800%

 



Starts and Results: Preliminar 5 años · 2004, 2009, 2016 - Día: 2019-09-21 Pista: Pista 1

Juez C: [MA] Bobby Fernández de Bobadilla y Bassave
Juez CV1: [AN] Teresa Fontan Oñate
Juez CV2: [CM] David Mérida Martín

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR T
trot

W
walk

C
canter

S
subm.

GI
gen. imp.

Deducción %

1

FAIR LADY DE AMTUNA - HANN
M | Castaña | 2014 | - x - x -

Juan Francisco Fernandez Muñoz
-

CL
7.7 7.3 7.4 8.0 7.6 - 76.000%

2

BANDUENDO - PRE
S | Torda | 2014 | - x - x -

Gustavo Artillo Linares
-

AN
7.9 7.0 7.5 6.9 7.4 - 73.400%

3

JOYERO P - PRE
G | Alazana | 2014 | - x - x -

Cristina Perona Laliga
-

AN
6.5 6.6 6.7 6.0 6.5 - 64.600%

(WD)

RUMBERO CAD - PRE
S | Torda | 2014 | - x - x -

Mª del Carmen Montes Montoro 
-

AN
- -

 



Starts and Results: Preliminar 6 años · 2004, 2009, 2016 - Día: 2019-09-21 Pista: Pista 1

Juez C: [CM] David Mérida Martín
Juez CV1: [MA] Bobby Fernández de Bobadilla y Bassave
Juez CV2: [AN] Teresa Fontan Oñate

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR T
trot

W
walk

C
canter

S
subm.

GI
gen. imp.

Deducción %

1

FANTASTICO - OLDBG
G | Alazana | 2013 | - x - x -

Juan Pablo Matute Guimon 
-

MA
7.9 8.5 7.6 7.5 8.2 - 79.400%

2

SUNRISE DE AMTUNA - HANN
S | Alazana | 2013 | SPÖRCKEN x DIVA x -

Juan Francisco Fernandez Muñoz
AMTUNA - Andrea Martinez S.L.

CL
7.6 8.2 7.3 7.2 7.7 - 76.000%

3

VIX CHICO - HOLST
G | Castaña | 2013 | - x - x -

Joanna Gia Kristiina Robinson
-

7.0 7.2 7.3 6.9 7.1 - 71.000%

4

JERARCA DFI - PRE
S | Castaña | 2013 | - x - x -

Manuel Jesús Jurado Huertas 
-

AN
7.1 7.3 6.8 6.7 6.9 0.50 69.100%

(WD)

GALAN LOVERA - PRE
S | Torda | 2013 | - x - x -

Rafael Ortiz Alcalá-Zamora
-

AN
- -

 



Starts and Results: Preliminar 7 años · 2018 - Día: 2019-09-21 Pista: Pista 1

Juez C: [CM] David Mérida Martín
Juez B: [AN] Teresa Fontan Oñate

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1

GALACTICO  - HANN
G | Alazana | 2012 | - x - x -

Juan Pablo Matute Guimon 
MA

T 71.786
A 0.000

TO 71.786
1

T 0.000
A 71.200

TO 71.200
2

71.786
71.200
71.493

2

SIR RUBIN  - OLDBG
G | Negra | 2012 | SIR DONNERHALL I x RAMIRA x -

Manuel Jesús Jurado Huertas 
Manuel Jurado Martin

AN

T 67.857
A 0.000

TO 67.857
2

T 0.000
A 71.300

TO 71.300
1

67.857
71.300
69.579

3

QUERUBIN DE PALOJO  - PRE
S | Torda | 2012 | ELEBORO x KIARA VI x LOBO-AZORES

Rafael Ortiz Alcalá-Zamora
Yeguada Palojo - Antonio Maria Vallejo

AN

T 65.357
A 0.000

TO 65.357
3

T 0.000
A 68.200

TO 68.200
3

65.357
68.200
66.779

4

CHULITO IV  - PRE
S | Torda | 2012 | CLAVELITO II x CHULITA x CLAVELITO II

María Teresa Ortiz Carpintero
Miura

AN

T 64.643
A 0.000

TO 64.643
4

T 0.000
A 68.000

TO 68.000
4

64.643
68.000
66.321

 



Starts and Results: Clásica 1 · 2018 - Día: 2019-09-21 Pista: Pista 1

Juez H: [AN] Teresa Fontan Oñate
Juez C: [MA] Bobby Fernández de Bobadilla y Bassave
Juez B: [CM] David Mérida Martín

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez H

Ranking
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1

SUNAMI ASH  - NR
G | Castaña | 2008 | - x - x -

Alexandra Neumann
AN

58.143
1

58.714
1

61.571
1

59.476

 



Starts and Results: Intermedia A · 2020 - Día: 2019-09-21 Pista: Pista 1

Juez H: [AN] Teresa Fontan Oñate
Juez C: [MA] Bobby Fernández de Bobadilla y Bassave
Juez B: [CM] David Mérida Martín

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez H

Ranking
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1

SAN COCO DI AMORE  - OLDBG
S | Negra | 2008 | - x - x -

Joanna Gia Kristiina Robinson

67.353
1

72.206
1

68.529
1

69.363

(WD)

RICCARDO L  - WESTF
G | Castaña | 2005 | - x - x -

Joanna Gia Kristiina Robinson
-

 



Starts and Results: San Jorge · 2018 - Día: 2019-09-21 Pista: Pista 1

Juez H: [CM] David Mérida Martín
Juez C: [AN] Teresa Fontan Oñate
Juez B: [MA] Bobby Fernández de Bobadilla y Bassave

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez H

Ranking
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1

MELERO XV  - PRE
S | Torda | 2008 | - x - x -

Gustavo Artillo Linares
AN

66.029
2

65.294
2

68.382
1

66.569

2

CID ALHAMILLA  - PRE
S | Castaña | 2009 | - x - x -

Francisco Javier del Aguila Capel
AN

67.059
1

65.882
1

65.147
3

66.029

3

FITI DE AMTUNA  - PRE
S | Alazana | 2010 | CECHERO x FORNELLS x ALCATRAZ

Lucía de Cárdenas de la Mata
AMTUNA - Andrea Martinez S.L.

MA
65.147

3
63.676

3
66.765

2
65.196

4

DELIGHT  - HANN
M | Negra | 2009 | DANCIER x - x -

Ina Schnackenberg
Ina Schnackenberg

AN
62.647

4
60.735

4
64.559

4
62.647

(WD)

YARDA X  - PRE
M | Castaña | 2007 | JUDIO III x OCEANICA VIII x ALBUS 

Alfonso Arias González
Alfonso Arias González

AN

 



Starts and Results: Alevines Equipos · 2016 - Día: 2019-09-21 Pista: Pista 1

Juez H: [AN] Teresa Fontan Oñate
Juez C: [MA] Bobby Fernández de Bobadilla y Bassave
Juez B: [CM] David Mérida Martín

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez H

Ranking
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

EL

CARTUCHO  - NR
G | Torda | 2003 | - x - x -

Rocío Romera Montoya
Irene Lopez Ferrer

AN

 



Starts and Results: - Infantiles Equipos · 2018 - Día: 2019-09-21 Pista: Pista 1

Juez H: [AN] Teresa Fontan Oñate
Juez C: [MA] Bobby Fernández de Bobadilla y Bassave
Juez B: [CM] David Mérida Martín

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez H

Ranking
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

(1)

COCO XII  - PRE
G | Torda | 2010 | IMADO II x ZARANDA VI x -

Iciar Sánchez Salazar
Juan Martos Aznarte

AN
70.385

1
67.885

1
65.962

1
68.077

2

ZALACAINA JAS  - PRE
M | Torda | 2012 | SILVIO x ZALACAINA III x -

Lucía Miras Carreño
Javier Almansa Saez

AN
65.962

2
63.654

2
64.231

2
64.615

 



Starts and Results: Gran Premio · 2018 - Día: 2019-09-21 Pista: Pista 1

Juez H: [AN] Teresa Fontan Oñate
Juez C: [MA] Bobby Fernández de Bobadilla y Bassave
Juez B: [CM] David Mérida Martín

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez H

Ranking
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1

USIA AP  - -
S | | 2008 | - x - x -

Gustavo Artillo Linares
AN

60.609
1

61.152
1

58.870
1

60.210

 




